
Termotransferový potisk

Videojet 6230
Tiskárna Videojet 6230 nabízí snadné 
použití s integrovanou kontrolou kódů, 
která pomáhá výrazně omezit nákladné 
chyby při značení kódů na měkké obaly. 

Dosáhněte vyšší spolehlivosti a lepší kvality kódů díky 
termotransferové tiskárně (TTO) Videojet 6230. Bezvzduchová 
tiskárna 6230 umožňuje nejuniverzálnější instalaci do výrobní 
linky, je vybavena vestavěnou kontrolou kódů, nabízí snadné 
použití a pomáhá omezit chyby při značení kódů na měkké obaly. 

Kontrola kódů je u termotransferové tiskárny Videojet 6230 
standardem při použití šablon vytvořených softwarem 
CLARiSOFT™ nebo VideojetConnect™ Design. Tyto jednoduché 
nástroje pro vytváření kódu pomáhají omezovat zásahy 
operátorů, což má za následek méně chyb uživatelů a snížení 
rizika zbytečného plýtvání a předělávky produktu. 
Tiskárnu 6230, která je k dispozici s připojením Bluetooth®*, lze 
ovládat také z telefonu Android**, což zjednodušuje interakci 
obsluhy s výrobní linkou.

Jednoduchá použitelnost
• Jednoduchá výměnná kazeta s páskou, s mechanismem zámku, 

umožňuje rychlou a snadnou výměnu pásky
• Intuitivní ovladač s 5" dotykovým displejem podobný tabletům 

s rozhraním CLARiTY™ používaný v jiných technologiích Videojet 

Integrovaná produktivita
•    Přesné ovládání pásky s obousměrnými krokovými motory 

minimalizuje mezery mezi kódy a snižuje plýtvání páskou
• Délka pásky 700 m vyžaduje méně výměn pásky oproti tisku za 

tepla nebo jiným konkurenčním systémům TTO
• Jednoduchá cesta pásky zajišťuje rychlé přechody a efektivnější 

provoz
• Připojení přes Bluetooth® umožňuje obsluze ovládat tiskárnu 

z telefonu se systémem Android 

Vyhovuje vašim jedinečným výrobním potřebám
• Bezvzduchový provoz odstraňuje potřebu vzduchu v zařízení
• Nabízí vysoce kvalitní kódy až do rychlosti 150 obalů za minutu
• Tisková hlava s jedním designem pro přerušovaný nebo nepřetržitý 

tisk
• Kompaktní design se snadno integruje do většiny výrobních linek

Kontrola kódů
• Náhled tisku WYSIWYG umožňuje operátorům potvrdit výběr 

správného kódu
• Integrovaný software pro kontrolu kódů pomáhá snížit počet 

chyb obsluhy a zabraňuje vzniku zbytečného odpadu a nutnosti 
přepracování

• Razítko hodin v reálném čase předchází chybám v datech
• Využijte jednoduché vytváření kódu pomocí softwaru 

VideojetConnect Design nebo CLARiSOFT 

  *  Při používání aplikace Videojet 6230 je vyžadován Bluetooth USB adaptér. U tiskárny Videojet 6230 máte záruku, že bude fungovat pouze s doporučenými adaptéry Bluetooth USB 
dodávanými společností Videojet, které jsou v souladu s platnými předpisy FCC nebo CE. Informujte se u místních úřadů, zda se pro vaši zemi vyžaduje další konkrétní certifikace. 

**  Aplikace Videojet 6230 podporuje operační systém Android, verze 4.4.4 (KitKat) nebo vyšší. Při používání aplikace Videojet 6230 je vyžadován telefon Android, aby umožňoval 
tethering přes Bluetooth.



Videojet® 6230
Termotransferový potisk
Tisková hlava
32 mm, 200 dpi (8 bodů/min)

Plocha tisku
Nepřetržitý režim: max. 32 mm x 100 mm (1,26" x 3,93")
Přerušovaný režim: max. 32 mm x 47 mm (1,26" x 1,85")

Režimy tisku
Nepřetržitý a přerušovaný režim na stejném stroji

Rychlost tisku
Přerušovaný: 50 mm/s až 300 mm/s (2,0"/s až 11,8"/s)
Nepřetržitý: 40 mm/s až 500 mm/s (1,6"/s až 19,7"/s)

Rozhraní obsluhy
5,0" barevný QVGA CSTN LCD a dotykový displej (800 x 480 pixelů)
Náhled tisku stylem WYSIWYG
Integrovaná diagnostika
3 úrovně ochrany heslem
Podpora více jazyků 

Pohon pásky
Pevnolátkový, bezspojkový obousměrný pohon pásky, včetně 
 • Detekce přetržení pásky
 • Detekce konce pásky
 • Indikace spotřeby pásky
 • Režim úspory pásky: Radiální

Možnosti tisku
Plná podpora písem ke stažení pomocí písem Windows® TrueType®

Fixní a proměnné textové a číselné údaje
Textové a číselné údaje zadané uživatelem (včetně čínštiny)
Flexibilní formáty data a času (na základě interních hodin reálného času)
Automatické výpočty data minimální trvanlivosti
Flexibilní formáty kódů směn

Čárové kódy
Kódy EAN 8, EAN 13, UPC-A, UPC-E a QR

Délka pásky
Maximální délka 700 metrů (766 yardů), k dispozici v různých třídách a barvách 

Šířky pásky 
Min. 0,8" (20 mm), max. 1,3" (33 mm) 

Správa obrázků
Návrh
  Software pro správu šablon Videojet CLARiSOFTTM CLARiSUITETM nebo 

VideojetConnectTM Design  
 Úložiště
 Interní paměť 30 MB, lze rozšířit na 4 GB
 Nahrávání zpráv
 Paměťová jednotka USB
 Ethernet
 RS232 
 Aplikace Videojet 6230* přes Bluetooth**

Software pro správu sítě
CLARiNETTM 

Software pro vzdálené nastavení kodéru
Správce konfigurace CLARiTYTM (součástí dodávky)

Externí komunikace
USB flash disk, ethernet, RS232, ASCII a binární komunikace
Externí vstupy
Přechod k tisku
Blokace tisku
Kodér (jedna fáze nebo fázový rozdíl)

Externí výstupy
Chyba
Upozornění
Zaneprázdněno
Tisk

Standardní možnosti instalace, konfigurace funkce 
Leader/Follower
Až čtyři tiskárny Videojet 6230 ovládané pomocí jedné řídicí jednotky CLARiTYTM 

Napájení
100–240 V st, 50/60 Hz, 24 V (120 W) 5 A

Provozní teplota
32–104 °F (0–40 °C)

Volejte na číslo +420 283 910 228
E-mail obchod.info@videojet.com 
nebo navštivte stránku www.videojet.cz

Videojet Technologies Czechia s.r.o.
Na Hlavní 166
182 00 Praha 8
Česká republika

© 2021 Videojet Technologies Inc. – Všechna práva vyhrazena.
Zásadou společnosti Videojet Technologies Inc. je neustálé zlepšování produktů. 
Vyhrazujeme si právo na změnu konstrukce a/nebo specifikací bez předchozího 
upozornění. Windows je registrovaná ochranná známka společnosti Microsoft 
Corporation. TrueType je registrovaná ochranná známka společnosti Apple Computer, 
Inc. Slovní značka a loga Bluetooth® jsou registrované ochranné známky společnosti 
Bluetooth SIG, Inc.

Č. dílu SL000662 
ss-6230-cz-0821

Ovládací panel

Tělo tiskárny

Plocha tisku

  *  Aplikace Videojet 6230 podporuje operační systém Android, verze 4.4.4 (KitKat) nebo 
vyšší. Při používání aplikace Videojet 6230 je vyžadován telefon Android, aby umožňoval 
tethering přes Bluetooth. 

**  Při používání aplikace Videojet 6230 je vyžadován Bluetooth USB adaptér. U tiskárny 
Videojet 6230 máte záruku, že bude fungovat pouze s doporučenými adaptéry Bluetooth 
USB dodávanými společností Videojet, které jsou v souladu s platnými předpisy FCC nebo 
CE. Informujte se u místních úřadů, zda se pro vaši zemi vyžaduje další konkrétní certifikace. 

mailto:obchod.info@videojet.com

